Quæ ita, me interprete, Latine sonant:

„ Senex quidam *Strepsiadēs* ex ære alieno laborans ob equorum, quos alebat, filius, impensas, hunc *Socratis* scholam, frequentantem rogat, ut injustam Causam ediscat, cujus ope nihil creditoribus solvat. Nolente filio, adit ipse (*Socratem*); et quum ediscere propter senectutem non posset, (ἐ schola) ejicitur.

„ Reversus verò, persuasit filio, ipsumque ad *Socratem* duxit, qui justam et injustam Causam evocatis, et eligendi optione adolescenti datam, illum injustam Causam edisceret. Quum autem filius edidicisset quod volebat pater, ejus stupiditatem minimè obsurgans; ipsum patrem epulantem verberat. Is verò agrè ferens impietatem filii, discedit et *Socratis* scholam, cum impietatis filii auctorem ratus, incendit. Hic *Socratem* accusat (*Aristophanes*) ut impium, ut peregrinos inducentem Deos, consuetos relinquentem. (Fabula) inscribitur *Nubes*, quia *Nubium* chorus introductitur cum *Socrate* colloquens, quas ille Deas credidit, ut *Aristophanes* accusat. *Anytus* enim et *Melitus* quum inviderent *Socrati*, neque illum aliter possent, magnam quippe auctoritate virum, lædere, quam si palam accusarent; ingentem pecuniam *Aristophani* dedere, ut Comœdiam hanc adversus illum conscriberet. Personæ verò (sunt) *Strepsiadēs*, *Phidippides*, *Discipulus Socratis*, *Socrates*, *Chorus Nubium*, *Justa Causa*, *Injusta Causa*, *Pasias Creditor*, *Testis*.

Eod. averso. Inscriptione omissa, ejusdem Comœdiæ Argumentum aliud, idem prorsus videlicet, quod *Thomæ Magistri* nomine in laudata Editione occurrit; nisi quod pro illis quæ ibi legas post hæc verba ὁμιλιτῶν γεγενῆσθαι, hic legere est quæ sequuntur: διὰ τούτων δὲ δεικνυσιν ἀριστοφάνης ἄθεον τὸν σωκράτην ὡς ἀφέντα τοὺς συνήθεις θεοὺς καὶ νομίζοντα νεφέλας καὶ ἀέρας. ὅθεν καὶ νεφέλαι ὀνομάσθη ἢ παροῦσαι κωμωδία.

37. Νεφέλαι. *Nubes*. Hoc est, in ejusdem Aristophanis Comœdiam *Nubes* Scholia, quorum initium: Ἰοῦ ἰοῦ ἐπιπρήμα χετλιασικά. ἀλεκτροῦν ἀπικόν. ἀλέκτωρ ἀλεξανδρικόν. ἀλεκτορίς ποιητικόν. Finis: ἐτ' ἐφίσου μάκαιρα. μετὰ τὸν ἥλιον τὴν ἀρτεμιν ὑμνεῖ.

Hujusmodi Scholia ab iis, quæ *Kusterus* vulgavit, plerumque diversa sunt; quippe nunc breviora, nunc fusiora; modò alios locos, modò eosdem aliter explanantia. Præterea nonnullis Annotationibus ad oras adscriptis dilucidantur.

44. Sine titulo, excipit Fragmentorum Excerptorumque maximam partem Historicorum Farrago. In iis eminent quod proximè sequitur.

47. Σοφοὶ σικελιώται. Viri docti Siculi. Nempe Scriptorum veterum Sicularum Elenchus, qui paginas tres omnino implet. Initium